

# Partnerskapsavtale

mellom

**Bærum Elveforum (BEF)**

og

**Bærum kommune (BK)**

**for opprydding og restaurering av vassdrag**

## Bakgrunn

Bærum Elveforum (BEF) er et kompetanse- og kontaktforum for frivillige arbeidsgrupper for Bærum's vassdrag, bl.a. med oppgave å bidra til vern, rehabilitering og gjenåpning av kommunens vassdrag, primært i byggesonen.

Kommunestyret bevilget i 2019 kr. 2,3 millioner over en fireårsperiode (2020-2023) til opprydding og restaurering av vassdrag. BEF tilføres en andel av disse midlene som tilskudd for å gjennomføre prosjekter, samt å utføre diverse tiltak for å bidra til å forbedre tilstanden til vassdragene i kommunen.

## Prosjekter

BEF forplikter seg til å jobbe med prosjekter som opplistet nedenfor. Prosjektlisten er ikke uttømmende. Evt. nye prosjekter legges til ved behov.



Prosjekt	Beskrivelse
Fremmede arter	Planlegge arbeidet med å fjerne legepestrot langs nedre del av Sæterbekken og Østernbekken i samarbeid med kommunen og Haga Golf. Utføre bekjempelse av legepestrot i samarbeid med Haga golf.  Sluttføre kartlegging av fremmede arter langs vassdrag forøvrig og registrere i artsobservasjoner.no
Ryddedugnad i og langs Øverlandselva	Engasjere frivillige foreninger til å rydde i og langs vassdraget fra Grini Næringspark til Engervannet. Rydding skal utføres minst to ganger i året. BEFs utlegg for levering på ISI dekkes av de bevilgede midlene. BEF informerer og involverer bedriftene i Grini Næringspark.
Gamle Øverland bro (skjøtsel)	Fortsette arbeidet med å fjerne skadelige fremmede plantearter som russekål, kanadagullris etc. langs Øverlandselva fra Gamle Øverland bro til Gamle Ringeriksvei.
Opplevelser langs ... for Isielva og Lysakerelva	Utarbeide informasjonsfolder tilsvarende det som ble laget for Øverlandselva. Alle utgifter tilknyttet utarbeidelsen av informasjonsfolderne, inkl. trykkeavgift, dekkes av midler bevilget gjennom denne avtalen.
Skilting langs Øverlandselva	Sette opp skilt langs Øverlandselva, slik Oslo Elveforum har satt opp skilt langs vassdragene i samarbeid med Oslo kommune og med midler fra Sparebankstiftelsen. Dette er info-skilt som kan brukes som supplement til infoen i "Opplevelser langs Øverlandselva". Arbeidet består i nødvendig kontakt med grunneiere, kommunen, Oslo Elveforum og søknader til Sparebankstiftelsen og evt. andre potensielle bidragsytere, innkjøp av påler til feste skilt, og gjennomføring av arbeidet i samarbeid med Bærum Turlag. Skilting langs de andre vassdraget står deretter for tur. Utgifter tilknyttet produksjon av skilt m.m. dekkes ikke av midler bevilget gjennom denne avtalen, og må finansieres eksternt (som Sparebankstiftelsen).
Stier langs Øverlandselva	Etablere sti langs to strekninger langs Øverlandselva. Søke samarbeid med Bærum Turlag, evt. andre. BEF avklarer strekningene med BK.
Mølladammen	Planlegge sti fra Mølladammen til Bærums Verk langs den gamle rørtraséen.
Rydding av søppel/avfall	Rydding i og langs Isielva og Lomma nedre del fra Glitredammen til Elvemøtet.  NB! Det utføres ryddedugnader langs disse vassdragene i mai og september hvert år. Ryddedugnadene bør derfor legges utenom disse tidsperiodene.  BEFs utlegg for levering på ISI dekkes av de bevilgede midlene.
Bærums Vassdragsatlas	Tilrettelegging og trykking av Bærums Vassdragsatlas – kart over og omtale av alle vassdragene i Bærum. Utgifter til trykking dekkes av midler bevilget gjennom denne avtalen.
Skilting	Skilting langs Lomma, Isielva, Lysakerelva og Sandvikselva. Skilting gjennomføres etterhvert som turkartene Opplevelser langs ... er ferdig (Isielva i 2020. Lysakerelva – i samarbeid med Lysakervassdragets Venner og

	Oslo Elveforum - i 2021. Opplevelser langs Sandvikselva avventer til de store utbyggingsprosjektene er er ferdig), Avklares med BK.
Stier langs Isielva	Stier langs Isielva Tanumbekken-Holma bro (vest), Holma bro – Veidekkebroa (V), Nybrua – Bjørum. Søke samarbeid med Bærum Turlag, evt. andre.
Tjersrudtjern/Lysakertjern	Utarbeide forprosjekt for gjenåpning, kontakt med næringslivet for å få sponsorstøtte.
Ståvivann - silhus	Silhuset på Ståvivann var inntaksinnebygningen for Bærum Vannverk 1899 – 1901. Lage en plan for restaurering med antatt kostnadsoverslag og fremtidig bruk, samt avklare eierforhold.

### Økonomi

Bærum Elveforum mottar kr. 500.000, - i tilskudd for 2020.

I perioden 2021-2023 mottar BEF kr. 300.000, - i årlig tilskudd.

BEF får utbetalt 80 % av årets midler i januar hvert år.

BEF skal sende inn dokumentasjon på utført arbeid i løpet av året og senest innen 15.11 hvert år. Dokumentasjonen skal inneholde en helhetlig rapport over gjennomført arbeid på det enkelte prosjektet i avtalen, herunder regnskapstall som viser bruken av tilskuddsmidlene.

På bakgrunn av dokumentert utført arbeid utbetales resterende midler (20 %) innen utgangen av året.

### Avtalens varighet


Avtaleperioden er fra 2020 -2023.

Avtalen fornyes og oppdateres, i samråd mellom partene, med nye prosjekter etter 15.11 hvert år.

Sandvika, 28 april 2020



Svein Finnanger  
kommunalsjef Tekniske tjenester



Bærum Elveforum v/styreleder Bo Wingård  
Org.nr: 916 390 041